
  

PCR03ETRpo84510250 

 

D O D A T E K   č. 2 

č.j. KRPP-114671-41/ČJ-2019-0300VZ-VZ 

ke smlouvě o dílo č.j. KRPP-114671-28/ČJ-2019-0300VZ-VZ 

Česká republika   Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje     

Sídlo:     Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28  

IČO:    751 51 529 

DIČ:     CZ75151529  

ID datové schránky:  5ixai69      

Bankovní spojení:   ČNB Plzeň 

Číslo účtu:    19-8246881/0710 

zastoupená:  náměstkem ředitele Krajského 
ředitelství policie Plzeňského kraje 

kontaktní adresa:   Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,  

Nádražní 2, 306 28 Plzeň 

jako „objednatel“ 

 

a 

Společnost:    MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o. 

Sídlo:     Pražská 810/16, 102 21 Praha - Hostivař 

Zastoupený:    

IČO:     263 85 759 

DIČ:    CZ26385759 

ID datové schránky:   7a7mxhp    

Bankovní spojení:   ČSOB a.s. 

Číslo účtu:    213005219/0300 

Telefon:        

E-mail:    

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196901     

jako „zhotovitel“ 

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tento 



  

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o dílo č.j. KRPP-114671-28/ČJ-2019-0300VZ-VZ  

(dále jen „dodatek“) 

I. 

S ohledem na dosud projednávané změny se smluvní strany dohodly na změně dílčích 
ustanovení smlouvy o dílo č.j. KRPP-114671-28/ČJ-2019-0300VZ-VZ ze dne 6.12.2019 ve 

znění Dodatku č. 1 ze dne 28.4.2020 (dále jen „Smlouva“), kterou mění a doplňují tímto 
dodatkem. 

 

II. 

V článku II. Smlouvy (‘‘Místo a doba plnění“), se v odstavci 2. ruší původní druhý bod, týkající 
se termínu kompletního dokončení díla, a nově se nahrazuje tímto zněním: 

 Termín kompletního dokončení díla nejpozději do 16.listopadu 2020 

 

 

III. 

V článku III. Smlouvy (“Cena díla“) se v plném rozsahu ruší původní odstavec 1. a nově se 
nahrazuje následujícím zněním: 

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany dohodly na 
následující ceně díla: 

 

            Cena bez DPH: 13 194 699,36 Kč 

DPH 21%: 2 770 886,86 Kč 

Cena včetně DPH: 15 965 586,22 Kč 

slovy: patnáct milionů devět set šedesát pět tisíc pět set osmdesát šest korun a dvacet 
dva haléřů českých 

V. 

V článku VII. Smlouvy (“Předání díla“) se mění původní odstavec 1., 3. a 5. a nově se 
nahrazuje následujícím zněním: 

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Dílo 
je považováno za dokončené i v případě, že trpí drobnými vadami a nedodělky, které však 
nebrání v užívání díla a dílo je způsobilé sloužit svému účelu. Zároveň musí být objednateli 
doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadovaných příslušnými 
technickým normami, geometrické plány, předepsané certifikáty, záruční listiny, návody k 
obsluze apod. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání. 

3. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě 
nebo ve svém úhrnu nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, případně její užívání 
podstatným způsobem neomezují. 



  

5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla nejpozději do 15 dnů ode dne 
podepsání zápisu o převzetí díla. 

 

 

IV. 

Ostatní ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále 
v platnosti beze změny.  

 

VI.  

Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona 340/2015 
Sb., o registru smluv tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, je 
zrušen od jeho počátku. 

Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
Příloha dodatku je jeho nedílnou součástí. 

 

 

Příloha: Změnový list č. 2 s přílohou (položkový rozpočet) 

 

Za objednatele:                                            Za zhotovitele:  

V Plzni             V Plzni 

 

_______________________________       ______ ______________  

                      

náměstek ředitele Krajského ředitelství    

Ing. Bc. Petr 

Nováček

Digitálně podepsal 

Ing. Bc. Petr 

Nováček 

Datum: 2020.09.30 

09:16:07 +02'00'

Michal 

Fictum

Digitálně podepsal 

Michal Fictum 

Datum: 2020.09.30 

18:08:33 +02'00'


